
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23»

Находкинского городского округа Приморского края
(МАОУ «СОШ №23» НГО)

ПРИКАЗ
от < 01 »сентября 2023 г. № 066-1 - ОД

О назначении куратором, ответственным
за внедрение целевой модели наставничества

Во исполнение приказа управления образования администрации
Находкинского городского округа Приморского края от 10.05.2022 № 86-а «Об

утверждении положения о реализации целевой модели наставничества
педагогических работников и обучающихся в образовательных учреждениях
Находкинского городского округа на 2022-2027 годы», соответствии с планом

реализации системы наставничества педагогических работников И обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НАЗНАЧИТЬ куратором, ответственным за внедрение целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся МАОУ «СОШ №23»
|

НГОучителя начальных классов Кирьянову Ксению Валерьевну.
2. ОРГАНИЗОВАТЬ работу по реализации программ наставничества в МАОУ

«СОШ №23»НГО,с использованием работы методического совета МАОУ «СОШ
№23» НГОв периодс 01.09.2023 по 31.08.2024.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ро Л.Н. Беляева

№ ие [№Ф.И.О. Дата
|

Пп/п
Г. Кирынов кв. ИЯ2.


